
 

Regione Campania                                                     Provincia di Caserta 

    Comune di San Cipriano d’Aversa   

                               AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI E POLITICHE SOCIALI 

ASSESSORATO ALLE POLITICHE SOCIALI 

 

PROT. 3490  DEL 04.04.2018 

AVVISO PUBBLICO  

Per il finanziamento di misure di politica attiva-Percorsi lavorativi presso le Pubbliche 

Amministrazioni di cui al D. Lgs 165/01 rivolti agli ex percettori di ammortizzatori sociali ed 

agli ex percettori di sostegno al reddito privi di sostegno al reddito. Proroga termini 

presentazione Domande. 

 

Vista la delibera di Giunta Municipale n.29 del 08.03.2018 avente ad oggetto: adesione al progetto 

“Avviso Pubblico Regionale per il finanziamento di misure di politica attiva-Percorsi lavorativi 

presso le Pubbliche Amministrazioni di cui al D. Lgs 165/01 rivolti agli ex percettori di 

ammortizzatori sociali ed agli ex percettori di sostegno al reddito privi di sostegno al reddito. 

 (di cui al Decreto Dirigenziale della Regione Campania n. 6 del 29/05/2017), è stata indetta una 

selezione pubblica per l’individuazione di n°18 lavoratori, attualmente disoccupati e privi di 

sostegno al reddito,  da impegnare in attività di pubblica utilità sul territorio comunale mediante lo 

svolgimento di prestazioni di lavoro occasionale di tipo accessorio retribuito con un’indennità 

mensile pari a € 580,14, che saranno erogati dalla Regione Campania previa l’eventuale approvazione 

della short-list nei limiti delle risorse disponibili. 

Visto, il Bando di avviso Pubblico prot. n. n.2735 del 12.03.2018, pubblicato all’Albo Pretorio online 

dell’ente, sull’home page del sito internet del comune e pubblicizzato attraverso manifesti murali 

affissi sul territorio comunale. 

Dato atto, che alcuni cittadini interessati, hanno segnalato la difficoltà di acquisire il Modello ISEE 

richiesto dall’avviso pubblico prot. n.2735 del 12.03.2018, in tempri brevi; 

Ritenuto opportuno, per consentire la massima partecipazione e la trasparenza dell’Azione 

Amministrativa, procedere ad una proroga dei termini fissati per il giorno 04.04.2018 ore 12,00; 



 

DISPONE 

I termini di presentazione delle domande per l’accesso alle misure di politica attiva-Percorsi 

lavorativi presso le Pubbliche Amministrazioni di cui al D. Lgs 165/01 rivolti agli ex percettori 

di ammortizzatori sociali ed agli ex percettori di sostegno al reddito privi di sostegno al reddito, 

sono prorogate al 16.04.2018 ore 12,00. 

       Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

       E Servizi e Politiche Sociali. 

         Francesco Cecoro 

        (firma autografa  omessa ai sensi art. 3 D.Lgs. 39/93) 

 

 

 


